Composicion del indice Latibex Top al cierre de la sesion del dia: 30/07/2025

Cod. Valor

Sym. Company
XPBRA PETROBRAS PR
XBBDC B.BRADESCO
XALFA ALFA

XGGB GERDAU PREF
XVALO VALE RIO ORD
XNOR GF BANORTE
XAMXB AMERICA MOVI
XELTO ELETROBRAS
XCMIG CEMIG

XCOP COPEL

XNEO NEOENERGIA
XEKT ELEKTRA
XBRPP BRADESPAR,PR
XUsI USIMINAS
XBRK BRASKEM

Cierre Latibex Top :

4.675,7

# U. Contr.
# Units

678.015.014
1.467.620.000
5.113.853.587
1.309.848.730

398.223.629

434.850.370
4.574.400.000

537.753.893
1.771.817.385

891.705.544

230.621.477

48.774.411

198.983.235

367.038.344

172.769.591

18.196.275.210

Capitalizacion Latibex Top:

Cierre €
Closing €

5,1930
2,3800
0,6800
2,6400
8,6260
7,7000
0,7300
5,8500
1,6400
1,8400
3,7800
17,0000
2,4800
0,6500
1,3800

Capitalizacion €
Capitalisation €

3.520.931.967,7020
3.492.935.600,0000
3.477.420.439,1600
3.458.000.647,2000
3.435.077.023,7540
3.348.347.849,0000
3.339.312.000,0000
3.145.860.274,0500
2.905.780.511,4000
1.640.738.200,9600
871.749.183,0600
829.164.987,0000
493.478.422,8000
238.574.923,6000
238.422.035,5800

% Ponderaci6
% Weighting

10,22
10,14
10,10
10,04
9,98
9,72
9,70
9,14
8,44
4,76
2,53
2,41
1,43
0,69
0,69

100,00

34.435.794.065,2660 €
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Resumen diario Latibex Top de fecha: 30/07/2025

Hora
[Latibex Top | Time
[ Anterior [Previous | | 4.670,7| [Maximo  |Max || 4.697,2 | 17:06:40|
[Inicial ~ [lOpen || 4.642,3] [Minimo  [min || 4.639,7 | 14:08:34|
[Cierre  [IClose || 4.675,7| | Variacion | Change || +5]
[Medio |mid  |[ 4.6696]
Valor medio del Latibex Top cada 10
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30/07/2025 Hechos Relevantes Plblicos que afectan al indice Latibex Top




